
H3C SFP-GE-LX-SM1310-D الجدول بيانات

(DOM ، LC ، 1310 نانومتر ، 10 كم ، SMF) SFP LX-1000BASE H3C وحدة الإرسال والاستقبال

SFP-GE-LX-SM1310-D

تعتبر وحدة SFP D-SM1310-LX-GE-SFP H3C مناسبة للاستخدام مع معدات شبكات H3C. يتميز جهاز الإرسال والاستقبال القابل للتوصيل السريع هذا

بجهاز إرسال FP 1310nm ومستقبل PIN في موصل Duplex LC. يوفر اتصال ألياف 1 جيجابت مع مسافة نقل تصل إلى 10 كم كحد أقصى. تتوفر مراقبة

التشخيص الرقمي عبر واجهة تسلسلية ثنائية الأسلاك ، كما هو محدد في SFF-8472. يتميز باستهلاك منخفض للطاقة ، وسرعة عالية ، وجهاز الإرسال

والاستقبال SFP 1G سهل التركيب ، والقابل للتبديل السريع ، وهو مثالي لروابط اتصالات Ethernet Gigabit الخاصة بمزود خدمة الإنترنت (ISP) ، وشبكات

LAN وشبكات SAN وشبكات ، البيانات بمركز الخاصة LAN و SAN الأخرى الضوئية والروابط ، البيانات لمركز.

سمات

H3C أصلي SFP-GE-LX-SM1310-D

OEM سعر أقل بكثير من جهاز الإرسال والاستقبال

واجهة مراقبة تشخيصية رقمية مدمجة للمراقبة في الوقت الحقيقي لمعلمات التشغيل

مصدر طاقة واحد 3.3 فولت

تبديد منخفض للطاقة

متوافق مع ROHS وخالي من الرصاص

تحديد

SFP :عامل الشكل



معدل البيانات: 1.25 جيجابت / ثانية

الطول الموجي: 1310 نانومتر

SMF :نوع الألياف

المسافة القصوى: 10 كم

PIN / FP :المكونات البصرية

قوة الارسال: -9 ~ -3 ديسيبل

نسبة الانقراض:> 9 ديسيبل

حساسية جهاز الاستقبال: <-22 ديسيبل ميلي واط

الحمل الزائد لجهاز الاستقبال:> 0 ديسيبل ميلي واط

LC Duplex :الموصل

مراقبة التشخيص الرقمي: نعم

درجة حرارة التشغيل: 0 درجة مئوية إلى 70 درجة مئوية

درجة حرارة التخزين: -40 درجة مئوية إلى 85 درجة مئوية

الوزن: 0.025 كجم

التطبيقات

قناة الألياف جيجابت

جيجابت إيثرنت

شراء على الفور
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